
Flere foreldre sier nei til å lyve for skolen for
å reise
Flere foreldre tar avstand fra å lyve for skolen for å få til en billigere reise, ifølge
reisebyrået Ticket. Den nyeste undersøkelsen viser at flere i dag sier at de aldri
ville sykmeldt barna sine for å dra på ferie – til tross for at det fortsatt er
betydelig billigere å reise utenom skoleferiene.

Færre foreldre er i dag villige til å omgå skolens regelverk for å kunne reise billigere.
Tickets undersøkelse viser at andelen som kan tenke seg å sykmelde barna sine for å
reise på utenlandsferie, har gått noe ned sammenlignet med året før.

Ifølge Tickets rapport fra 2025 oppga 19 prosent av foreldrene at de har vært eller
kunne tenke seg å være uærlige overfor skolen for å reise utenom høysesong og på
den måten få en billigere reise. I den nyeste undersøkelsen er tilsvarende andel 15
prosent.

Samtidig ser vi en tydelig endring i holdningene blant foreldre. I fjorårets undersøkelse
oppga 51 prosent av foreldre med barn i skolealder at de ikke ville omgå regelverket. I
årets måling er det derimot over sju av ti som sier at de aldri ville lyve for skolen for å
kunne reise.

– Det vi ser er at flere foreldre i dag tydelig tar avstand fra å lyve for skolen for å få til
en reise. Samtidig er det fortsatt en andel som er usikre, noe som viser at dette ikke er
en helt svart-hvitt problemstilling, sier Tiyoneh Jah, PR- og kommunikasjonsansvarlig i



Ticket.

Undersøkelsen viser også at det fortsatt er en viss usikkerhet. Nær 12 prosent av
foreldrene oppgir at de er usikre på om de ville kunne lyve for skolen for å reise.

 
Undersøkelsen er gjennomført av Sifo på oppdrag fra Ticket og er basert på et
landsrepresentativt utvalg av den norske befolkningen over 18 år. Respondentene har svart
på spørsmålet: «Kunne du sykmelde barnet ditt for å reise på ferie til utlandet?» 
 

For mer informasjon, vennligst kontakt:
Tiyoneh Jah
PR- og kommunikasjonsansvarlig, Ticket
+46 76 773 34 54
tiyoneh.jah@ticket.se

Om Ticket

Ticket er Nordens største feriereisebyråkjede med salg via butikk, på telefon og online. Ticket
selger reiser fra samtlige ledende charterselskap, reisearrangører, cruiserederier, flyselskap,
hotell og leiebilselskap. Ticket har 68 butikker i Norge og Sverige og online salg i 10 land under
varemerkene Ticket, AirnGo og Charter. Ticket Feriereiser eies av investeringsselskapet
Braganza
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